

12. DEC. 2018

15413
Faktúra FV180572

Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180572
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pszp: 30.11.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 30.11.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.12.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH Zl.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
1.	36084	Kladivo pokrývačske 600g Fiberglass 1906	1,000 ks ✓			5,500	5,50 20	6,600	6,60	
2.	11099	CE40 Siva 07 / 2kg	2,000 ks ✓	0,167 bal	4,585	9,17 20	5,500	11,00		
3.	14523	PU Pena pistol Tekapur Low expansion 750 ml	1,000 ks ✓	0,083 bal	4,670	4,67 20	5,600	5,60		
4.	14721	Miešadlo M14 na maltu 120mm "C3" Perfect	1,000 ks ✓		7,670	7,67 20	9,200	9,20		
5.	8397	Piesok kremičitý 0 - 1,2 mm 25 kg (48pal)	4,000 ks ✓	0,083 pal	4,150	16,60 20	4,980	19,92		
6.	58070	Hmožd. PU-K Q06 uzlovacia s hakom	10,000 ks ✓		0,067	0,67 20	0,080	0,80		
7.	558113	Hmoždinka univerzálna UX 8x50 WH s hrdlom a pravouhlým hákom	4,000 ks ✓		1,250	5,00 20	1,500	6,00		
8.	88003	Vetracia mriežka K VM 250x250 biela	2,000 ks ✓		4,335	8,67 20	5,200	10,40		
9.	36961	Štetec hnedý EXTRA 2"	1,000 ks ✓		1,380	1,38 20	1,650	1,65		
10.	136533	Otrava na potkany Ralak lepidlo	1,000 ks ✓		2,460	2,46 20	2,950	2,95		
11.	40236	Folia zakryvacia 4x5m 10my	1,000 ks ✓	0,050 bal	1,170	1,17 20	1,400	1,40		
12.	20330	Slovakryl ton. 0100 0,75kg biely	1,000 ks ✓		4,670	4,67 20	5,600	5,60		
13.	20302	Prášok linajkovací modrý 180g	1,000 ks ✓	0,100 bal	1,500	1,50 20	1,800	1,80		
14.	36504	Vrtak HSS 4,0 DIN 338 vybrus 10ks/bal	2,000 ks ✓		0,335	0,67 20	0,400	0,80		
15.	58060	Hmožd. PU-S Q8 S uzlov.s okom	10,000 ks ✓	0,100 bal	0,104	1,04 20	0,125	1,25		
16.	558099	Hmoždinka univerzálna UX 6x35 WH s hrdlom a pravouhlým hákom	10,000 ks ✓		1,042	10,42 20	1,250	12,50		
17.	24085	Folia stretch 2,1x0,5m (6ks/bal)	2,000 ks ✓		5,835	11,67 20	7,000	14,00		
18.	21054	Email S 2000/0110 zákl. Syntadur 0,9kg	2,000 ks ✓	0,250 bal	3,500	7,00 20	4,200	8,40		
19.	58070	Hmožd. PU-K Q06 uzlovacia s hakom	10,000 ks ✓		0,067	0,67 20	0,080	0,80		
20.	989992	Milwaukee fixa INKZALL jamny hrot	2,000 ks ✓		1,500	3,00 20	1,800	3,60		
21.	35572	Nity 4/ 8 3009 (250ks)	30,000 ks ✓		0,056	1,68 20	0,067	2,01		
22.	58026	Hmoždinky 8 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	5,000 tab ✓		0,126	0,63 20	0,150	0,75		
23.	35359	Vrták HSS 2 výbrus	3,000 ks ✓		0,333	1,00 20	0,400	1,20		
24.	20481	Email S 2013/9110 Synta0,75kg strieb	2,000 ks ✓	0,250 bal	4,250	8,50 20	5,100	10,20		
25.	20985	Slovakryl ton. 0110 0,75kg sv.šedá	1,000 ks ✓		4,670	4,67 20	5,600	5,60		
26.	142798	Vrtak HSS 3,0 DIN 338 vybrus 10ks/bal	3,000 ks ✓	0,300 bal	0,543	1,63 20	0,650	1,95		
27.	58135	Hmožd. PU-S Q6 S uzlov.s okom	10,000 ks ✓	0,100 bal	0,125	1,25 20	0,150	1,50		
28.	58036	Hmoždinky 10 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	5,000 tab ✓		0,166	0,83 20	0,200	1,00		

